Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Победительский  детский сад»

ПРИКАЗ

26.12.2022 г.                                                                                                № _____

О родительской плате за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного

образования в МДОУ «Победительский  детский сад»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», с целью установления платы,

взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за

детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного

образования в МДОУ «Победительский  детский сад» и на основании

приказа Комитета по образованию Администрации Кормиловского

муниципального района от 14.12.2022 года № 662,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить родительскую плату за присмотр и уход за детьми, в

Муниципальном дошкольном образовательном учреждении

«Победительский  детский сад», реализующих программу дошкольного

образования, размере 100 рублей в день.

2. Действие настоящего приказа вступает в силу с 01.01.2023 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ

«Победительский  детский сад»                                            Л.П. Котова

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОБЕДИТЕЛЬСКИЙ ДЕТСКИЙ САД"
	Я являюсь автором этого документа